
 

 

PREFEITURA MUN. DE SÃO SEB. DE LAGOA DE ROÇA/PB 

 

 

EXTRATO DE CONTRATOS 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 00004/2012 

 

OBJETO: Contratação da prestação de serviços de veículos de pequeno porte para servir 

ao Fundo Municipal de Saúde e Secretaria de Educação do Município. 

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00004/2012. DOTAÇÃO: Recursos 

Próprios e/ou do Fundo Municipal de Saúde de São Sebastião de Lagoa de Roça: 

02050.12.361.2002.2016; 02050.12.361.1006.2013; 02110.10.301.2007.2024; 

02120.08.244.2016.2045; 02110.10.301.2007.2026; 02110.10.301.2007.2028 - 

Natureza da Despesa 3390.36 e/ou 3390.39. VIGÊNCIA: 31/12/2012. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça/Fundo 

Municipal de Saúde e: CT Nº 00024/2012 - 22.03.12 - Adenir Fernandes da Silva - R$ 

15.822,00; CT Nº 00025/2012 - 22.03.12 - Aldenir Bibiano de Maria - R$ 25.560,00; 

CT Nº 00026/2012 - 22.03.12 - Antonio Sampaio Gomes - R$ 21.780,00; CT Nº 

00027/2012 - 22.03.12 - Aristelson Felismino da Silva - R$ 4.110,00; CT Nº 

00028/2012 - 22.03.12 - Elenildo da Silva - R$ 5.420,00; CT Nº 00029/2012 - 22.03.12 

- Geraldo José do Nascimento - R$ 14.395,50; CT Nº 00030/2012 - 22.03.12 - João 

Batista da Silva - R$ 12.963,60; CT Nº 00031/2012 - 22.03.12 - João Sabino de Souza - 

R$ 15.840,00; CT Nº 00032/2012 - 22.03.12 - José Ailton Dias Alves - R$ 12.150,00; 

CT Nº 00033/2012 - 22.03.12 - José Januário da Silva - R$ 13.677,30; CT Nº 

00034/2012 - 22.03.12 - Marcos Antonio dos Santos - R$ 16.020,00. 

 


